ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV
RELAGCAO DE EMPENHOS

Periodo:

01/07/2025
Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"7493","descricao":"CAMBUCI PREV"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visao: EMPENHO; Exercicio:

até

Pagina: 1/ 3

Exercicio: 2025
31/07/2025

2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Langada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025 16:25:13

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

o

o

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

03/07/2025

09/07/2025

10/07/2025

10/07/2025

11/07/2025

18/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

1.665,56
1.665,56
1.249,17
1.249,17

1.290,00

1.290,00

1.249,17
1.249,17
832,78
832,78
1.331,30
462,66

14.701,08

82.275,71

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

1.665,56
1.665,56
1.249,17
1.249,17

1.290,00

1.290,00

1.249,17
1.249,17
832,78
832,78
1.331,30
462,66

14.701,08

82.275,71

1.665,56
1.665,56
1.249,17
1.249,17

1.290,00

1.290,00

1.249,17
1.249,17
832,78
832,78
1.331,30
462,66

14.701,08

82.275,71

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.873,65

4.361,27

Assinado Digitalmente por: Siria Torres

de Souza Alberoni

Data: 2025.08.27 10:20:02 -03:00

1.665,56
1.665,56
1.249,17
1.249,17

1.290,00

1.290,00

1.249,17
1.249,17
832,78
832,78
1.331,30
462,66

9.827,43

77.914,44

0,00

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.801.0000.0000

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

2.162

232

232

232

232

237

237

232

232

232

232

234

232

228

245

33901401000000

33901401000000

33901401000000

33901401000000

33903999000000

33903999000000

33901401000000

33901401000000

33901401000000

33901401000000

33903301000000

33901401000000

31901101000000

31900101000000

PRICILA DOS
SANTOS LOPES

MAGDA CRISTINA
RIBEIRO DAIBES

ALDRIA DA SILVA
DOS SANTOS

ERLEY PEIXOTO
MOTA ALVES

ANEPREM -
ASSOCIACAO
NACIONAL DE
ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DE
ESTADOS E
MUNICIPIOS

ANEPREM -
ASSOCIACAO
NACIONAL DE
ENTIDADES DE
PREVIDENCIA DE
ESTADOS E
MUNICIPIOS
CLAUDIO JOSE
CRUZ FARIA
CLAUDIO JOSE
CRUZ FARIA
PRICILA DOS
SANTOS LOPES
ALDRIA DA SILVA
DOS SANTOS
MAGDA CRISTINA
RIBEIRO DAIBES
WAGNER MACRE
PERES

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI
REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

~N1



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"7493","descricao":"CAMBUCI PREV"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visao: EMPENHO; Exercicio:
2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Langada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025 16:25:13

Periodo:

01/07/2025

até

Pagina:2/ 3

Exercicio: 2025
31/07/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

155

156

157

158

159

160

161

o

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

533,33

156.344,85

101.601,66

878.202,00

74.553,09

10.843,94

17.362,99

0,00

533,33

156.072,29

101.601,66

877.363,35

74.553,09

10.843,94

17.362,99

533,33

156.072,29

101.601,66

877.363,35

74.553,09

10.843,94

17.362,99

0,00

16.988,15

7.457,20

119.649,00

3.879,63

80,44

461,09

533,33

139.084,14

94.144,46

757.714,35

70.673,46

10.763,50

16.901,90

0,00

272,56

838,65

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

1.802.0000.0000

1.800.0000.0000

1.801.0000.0000

1.800.0000.0000

1.800.0000.0000

1.801.0000.0000

1.801.0000.0000

2.107

2.108

2.162

2.108

2.108

2.108

2.162

228

242

246

241

241

242

245

31901143000000

31900301000000

31900302000000

31900101000000

31900106000000

31900303000000

31900106000000

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMBUCI PREV
RELAGCAO DE EMPENHOS

Parametros: Mostrar complemento do elemento: S; Entidade: [{"valor":"7493","descricao":"CAMBUCI PREV"}]; Categoria do recurso: TODOS; Data Final: 31/07/2025; Tipo do recurso: TODOS; Data Inicial: 01/07/2025; Visao: EMPENHO; Exercicio:
2025; Tipo de Data: EMISSAO; Demonstrar histérico do empenho ?: NAO; Despesa Langada: N; Deseja exibir comprovantes e retengdes: N; Consolidado: N; Ordenar Por: EMPENHO - Versao: 52 de 01/08/2025 16:25:13

Periodo:

01/07/2025

até

Pagina:3/ 3

Exercicio: 2025
31/07/2025

| Empenho |Tipo| Processo SF

Data

VIr. Empenho

Anulado

Liquidado

Pago

Retido

Liquido

A pagar

| Conta |Funciona|

Recurso

Agéo

| Dot. | Nat. Despesa

Credor

162

163

164

165

166

167

o

Total do Periodo:

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

8.339,43

4.391,00
4.391,00
262,02
124,27

201,67

1.368.495,36

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

8.339,43

4.391,00
4.391,00
262,02
124,27

201,67

1.367.384,15

8.339,43

4.391,00
4.391,00
262,02
124,27

201,67

1.367.384,15

6,93

0,00
0,00
0,00
0,00

9,68

8.332,50

4.391,00
4.391,00
262,02
124,27

191,99

157.767,04 1.209.617,11

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.111,21

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

9.272.22

1.801.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

1.802.0000.0000

2.162

2.107

2.107

2.107

2.107

2.107

246

232

232

234

234

237

31900303000000

33901401000000

33901401000000

33903301000000

33903301000000

33903906000000

REGIME PROPRIO
DE PREVIDENCIA
SOCIAL DOS
SERVIDORES
PUBLICOS DO
MUNICIPIO DE
CAMBUCI

PRICILA DOS
SANTOS LOPES
MAGDA CRISTINA
RIBEIRO DAIBES
CLAUDIO JOSE
CRUZ FARIA
CLAUDIO JOSE
CRUZ FARIA
CREDITOE
MERCADO
ENGENHARIA
FINANCEIRA LTDA
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